光 市 記 者 発 表 資 料
                             令和７年５月１５日

件  名 令和７年度第１回光市廃棄物減量等推進審議会の開催について

内  容

 一般廃棄物の減量及び処理に関する事項を審議することを目的に、下記のとおり

令和７年度第１回光市廃棄物減量等推進審議会を開催します。

記

１ 日 時  令和７年５月２３日（金） １４：３０～

２ 場 所  光市役所３階 第５会議室

３ 次 第

（１）開会

（２）委嘱状交付

（３）市長あいさつ

（４）委員紹介

（５）会長・副会長の選出

（６）会長あいさつ

（７）議事

   ア 令和６年度のごみ処理の状況について（報告）

   イ 令和７年度の取組みについて

（８）その他

（９）閉会

４ その他

・傍聴の定員 ５名程度

問 合 せ    光市環境市民部 環境事業課 ごみ・リサイクル対策係
        担当：長岡・頼岡
                （０８３３）７２－１４７１